



**СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА СІЛЬСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

Від 23.04.2024р.

с.Станіслав

№ 130

Про передачу комунального Майна в господарське відання комунальним підприємствам Станіславської сільської територіальної громади

Відповідно до Меморандуму порозуміння від 11.04.2024 року «Про допомогу постраждалим від конфлікту в Станіславській громаді», статті 319 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, на підставі п. 1 *Указу* Президента України від 19.09.2022 року № 658/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській області», розпорядження Президента України від 23.09.2022 року № 199/2022-рп «Про призначення О.БАБУЦЬКОГО начальником Станіславської сільської військової адміністрації Херсонського району Херсонської області», Постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 року № 2706-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Бериславському, Генічеському, Каховському, Скадовському, Херсонському районах Херсонської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану», враховуючи *укази* Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, керуючись 2 ст. 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», ст. 26, ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

1. Прийняти безоплатно майно від Філії організації «Міжнародна солідарність» в Україні згідно Меморандуму порозуміння від 11.04.2024 року «Про допомогу постраждалим від конфлікту в Станіславській громаді» на баланс Станіславської сільської ради Херсонської області для Олександрівського комунального підприємства та Комунального підприємства Станіславської сільської ради «Надія» згідно додатку 1.

2. Передати з балансу Станіславської сільської ради в господарське відання Олександрівському комунальному підприємству (код ЄДРПОУ 32166513) індивідуально-визначене майно, згідно додатку 2.

2.1. Визначити Олександрівське комунальне підприємство балансоутримувачем вищезазначеного майна.

2.2. Начальнику відділу, головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності та звітності Станіславської сільської ради ВОЛОС Л.В. підготувати акти приймання-передачі індивідуально-визначеного майна та здійснити передачу відповідно до норм чинного законодавства.

2.3. Створити комісії по Олександрівському комунальному підприємству:

з передачі вищезазначеного майна:

Голова комісії:

- КАМЕНЕЦЬКА Наталя Олександрівна – староста Олександрівського старостинського округу Станіславської сільської ради;

Члени комісії:

- ВОЛОС Любов Валентинівна – начальник відділу, головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності та звітності Станіславської сільської ради;

- СУХАНОВА Альона Валеріївна – спеціаліст II категорії відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності а звітності Станіславської сільської ради

З прийняття вищевказаного майна:

Голова комісії:

- ПОГОС'ЯН Андрій Андрійович – директор Олександрівського комунального підприємства

Члени комісії:

- ІЧИК Олег Вікторович – охоронник;

- ІВАЩУК Олександр Миколайович – слюсар-сантехнік.

3. Передати з балансу Станіславської сільської ради в господарське відання Комунальному підприємству Станіславської сільської ради «Надія» (код ЄДРПОУ 36588026) індивідуально-визначене майно, згідно додатку 3.

3.1. Визначити Комунальне підприємство Станіславської сільської ради «Надія» балансоутримувачем вищезазначеного майна.

3.2. Начальнику відділу, головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності та звітності Станіславської сільської ради ВОЛОС Л.В. підготувати акти приймання-передачі індивідуально-визначеного майна та здійснити передачу відповідно до норм чинного законодавства.

3.3. Створити комісії по Комунальному підприємству Станіславської сільської ради «Надія»:

з передачі вищезазначеного майна:

Голова комісії:

- КАМЕНЕЦЬКА Наталя Олександрівна – староста Олександрівського старостинського округу Станіславської сільської ради;

Члени комісії:

- ВОЛОС Любов Валентинівна – начальник відділу, головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності а звітності Станіславської сільської ради;

- СУХАНОВА Альона Валеріївна – спеціаліст II категорії відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності а звітності Станіславської сільської ради

З прийняття вищевказаного майна:

Голова комісії:

- ВОЙТОВИЧ Микола Дмитрович - т.в.о.директора Комунального підприємства Станіславської сільської ради «Надія»

Члени комісії:

- ЛИТВИНЕНКО Віталій Петрович – слюсар АВР;

- ПИХТІНА Ольга Миколаївна – фахівець-обліковець

4. Директорам вищевказаних підприємств:

4.1. Прийняти в господарське відання майно відповідно до додатків до даного розпорядження.

4.2. Організувати облік переданого майна згідно вимог чинного законодавства.

5. Контроль за виконання даного розпорядження покласти на начальника відділу, головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку, планування, економічної діяльності а звітності сільської ради ВОЛОС Л.В.

Начальник Станіславської
сільської військової адміністрації

Олександр БАБУЦЬКИЙ



Додаток 1
до розпорядження начальника
Станіславської сільської
військової адміністрації
від 23.04.2024р. № 130

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.
1	Труба пластикова Ду 110	погонні метри	800	172,20	137760,00
2	Труба пластикова Ду 160	погонні метри	100	360,00	36000,00
3	Універсальна чавунна муфта для труб Ду 100	шт	35	1750,00	26250,00+35000
4	Універсальна чавунна муфта для труб Ду 150	шт	55	2640,00	66000,00+79200,00
5	Хомут ремонтний Ду 60-67	шт	20	2323,00	46460,00
6	Хомут ремонтний Ду 75-85	шт	20	2550,00	51000,00
7	Хомут ремонтний Ду 88-98	шт	20	2500,00	50000,00
8	Хомут ремонтний Ду 108-118	шт	20	2600,00	52000,00
9	Хомут ремонтний Ду 158-172	шт	20	3000,00	60000,00
10	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 80	шт	50	2320,00	116000,00
11	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 100	шт	94	2800,00	263200,00
12	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 150	шт	50	5400,00	270000,00
13	Фланцевий адаптер для ПВХ і ПЕ Ду 100	шт	50	3400,00	170000,00
14	Фланцевий адаптер для ПВХ і ПЕ Ду 150	шт	50	5310,00	265500,00
15	Чавунна засувка з гумовим клином Ду 100	шт	20	3150,50	63010,00
16	Чавунна засувка з гумовим клином Ду 150	шт	15	4756,15	71342,25
17	Універсальний фланцевий перехідник чавунний Ду 100	шт	20	1700,00	34000,00
18	Універсальний фланцевий перехідник чавунний Ду 150	шт	20	2600,00	52000,00
19	Регулятор тиску води Ду 150	шт	1	35200,50	35200,50
20	Регулятор тиску води Ду 100	шт	1	24500,00	24500,00
21	Труба ПНД Ду 125 тиск – 10Атм	шт	50	219,84	10992,00
	Разом:				2015414,75

Додаток 2
до розпорядження начальника
Станіславської сільської
військової адміністрації
від 23.04.2024р. № 130

Олександрівське комунальне підприємство
(код ЄДРПОУ 32166513)

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.
1	Чавунна засувка з гумовим клином Ду 100	шт	20	3150,50	63010,00
2	Чавунна засувка з гумовим клином Ду 150	шт	15	4756,15	71342,25
3	Універсальний фланцевий перехідник чавунний Ду 100	шт	20	1700,00	34000,00
4	Універсальний фланцевий перехідник чавунний Ду 150	шт	20	2600,00	52000,00
5	Регулятор тиску води Ду 150	шт	1	35200,50	35200,50
6	Регулятор тиску води Ду 100	шт	1	24500,00	24500,00
7	Універсальна чавунна муфта для туб Ду 150	шт	30	2640,00	79200,00
8	Універсальна чавунна муфта для туб Ду 100	шт	20	1750,00	35000,00
9	Труба ПНД Ду 125 тиск - 10Атм	погонні метри	50	219,84	10992,00
	Разом:				405244,75

Додаток 3
до розпорядження начальника
Станіславської сільської
військової адміністрації
від 23.04.2024р. № 130

Комунальне підприємство Станіславської сільської ради «Надія»
(код ЄДРПОУ 36588026)

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.
1	Труба пластикова Ду 110	погонні метри	800	172,20	137760,00
2	Труба пластикова Ду 160	погонні метри	100	360,00	36000,00
3	Універсальна чавунна муфта для труб Ду 100	шт	15	1750,00	26250,00
4	Універсальна чавунна муфта для труб Ду 150	шт	25	2640,00	66000,00
5	Хомут ремонтний Ду 60-67	шт	20	2323,00	46460,00
6	Хомут ремонтний Ду 75-85	шт	20	2550,00	51000,00
7	Хомут ремонтний Ду 88-98	шт	20	2500,00	50000,00
8	Хомут ремонтний Ду 108-118	шт	20	2600,00	52000,00
9	Хомут ремонтний Ду 158-172	шт	20	3000,00	60000,00
10	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 80	шт	50	2320,00	116000,00
11	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 100	шт	94	2800,00	263200,00
12	Зворотний клапан фланцевий пружинний Ду 150	шт	50	5400,00	270000,00
13	Фланцевий адаптер для ПВХ і ПЕ Ду 100	шт	50	3400,00	170000,00
14	Фланцевий адаптер для ПВХ і ПЕ Ду 150	шт	50	5310,00	265500,00
	Разом:				1610170,00